
GP-K.7011.01.01.2024.PW                           Kunice, 05.01.2024r.   
 
Zamawiający: 
Gmina Kunice 
ul. Gwarna 1 
59-216 Kunice  
tel. 76 85-75-322 
NIP 691-21-46-015  
REGON 390647475 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU  
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ WYRAŻONEJ  

W ZŁOTYCH RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 130 000 ZŁOTY 

 
Gmina Kunice zaprasza do złożenia oferty dla zamówienia pn.  

dla zamówienia pn. 
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na działkach nr 40/20, 131 w miejscowości Golanka 

Górna” – inicjatywa lokalna nr 9 
I. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  
45 dni od podpisania umowy. - termin ten oznacza protokolarne przekazanie przez Wykonawcę 
kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej wymienionej w punkcie B poniżej, która 
umożliwi Zamawiającemu otrzymanie wszystkich koniecznych pozwoleń na budowę.  
 
II. O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA MOGĄ UBIEGAĆ SIĘ WYKONAWCY, KTÓRZY SPEŁNIAJĄ 

NASTĘPUJĄCE WARUNKI:  
1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 
 

III. ZAKRES PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
A. Informacje wyjściowe:  
W ramach zamówienia należy opracować dokumentację projektowo – kosztorysową dla zadania pn. 
„Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na działkach nr 40/20, 131, w miejscowości 
Golanka Górna” Proponowaną trasę sieci wodociągowej przedstawia załącznik graficzny nr 1. 
/Dokumentacja powinna zawierać opracowanie sięgaczy wodociągu do działek zakończonych 
zasuwą przed granicą danej działki oraz studzienką rewizyjną kanału przy granicy działki na jej 
terenie/ 
 
B. Zakres zamówienia obejmuje przygotowanie / dostarczenie: 

1) Niezbędnych materiałów geodezyjnych (np. map do celów opiniodawczych, wypisów z 
ewidencji gruntów itp.) – mapa do celów projektowych zostanie przekazana Wykonawcy 
przez Zamawiającego 

2) Projektu budowlanego  (zgodnie z art. 34 ustawy Prawo budowlane), 
- w ilości 2 egz. w formie wydruku i 1 egz. na płycie CD w formacie PDF. 

3) Przedmiarów robót: 
 w ilości 1 egz. w formie wydruku i 1 egz. na płycie CD w formacie PDF. 
4) Kosztorysów inwestorskich, w układzie zgodnym z § 7 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu 
inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych 
kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno – użytkowym: 



 w ilości 1 egz. w formie wydruku i 1 egz. na płycie CD w formacie PDF. 
5) Informacji BIOZ dołączonych do projektów budowlano – wykonawczych, 
6) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (łącznie dla wszystkich 

branży), 
 w ilości 1 egz. w formie wydruku i 1 egz. na płycie CD w formacie PDF. 
 

Dokumentację, o której mowa w pkt B należy przygotować zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa, w tym w szczególności ustawą z dn. 7.07.1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2020 r. poz. 
1333 z późn. zm.), Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dn. 11.09.2020r. w sprawie szczegółowego 
zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2020 poz. 1609) oraz innymi ustawami i przepisami 
wykonawczymi, których stosowania wymaga przedmiot zamówienia.   

 
C. Do obowiązków projektanta należy również: 
1) Uzyskanie wypisu i wyrysu dla terenów objętych miejscowym planem lub decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego dla terenów nie objętych miejscowym planem. 
2) Uzyskanie wszelkich wymaganych przepisami uzgodnień, warunków technicznych, opinii, decyzji 

i pozwoleń jeśli są niezbędne do prawidłowego zrealizowania inwestycji.  
3) Wykonanie wszelkich badań, ekspertyz i pomiarów niezbędnych do wykonania przedmiotu 

zamówienia oraz prawidłowej realizacji projektu. 
4) Informowanie Zamawiającego o przebiegu i zaawansowaniu prac projektowych oraz uzgadnianie 

na bieżąco proponowanych rozwiązań technicznych. 
5) Uzyskanie akceptacji (zgody) na lokalizację projektowanej infrastruktury technicznej w granicach 

władania poszczególnych właścicieli lub współwłaścicieli nieruchomości (praw do dysponowania 
terenem na cele budowlane). Treść i format akceptacji (zgody) należy uzgodnić z Zamawiającym. 

6) Uzgodnienie z Zamawiającym ostatecznej trasy przebiegu sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej. 

7) Przygotowanie szczegółowego zestawienia długości i rodzaju rurociągów oraz armatury. 
8) Przekazanie Zamawiającemu oryginałów decyzji, uzgodnień, opinii i innych dokumentów 

powstałych w toku projektowania. 
9) Złożenie wniosku i uzyskanie decyzji o pozwolenie na budowę po sprawdzeniu przez 

Zamawiającego przedłożonej dokumentacji i podpisaniu przez obie strony protokołu zdawczo – 
odbiorczego częściowego bez zastrzeżeń.  

10) Aktualizacja kosztorysów inwestorskich w okresie trzech lat od daty uzyskania pozwolenia na 
budowę o ile zajdzie taka potrzeba (aktualizacja, o której mowa dokonywana będzie na wezwanie 
Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 7 dni). 
 

Szczegółowy opis obowiązków Wykonawcy oraz warunki na jakich wykonywane ma być niniejsze 
zamówienie zawiera projekt umowy – załącznik nr 3. 
 

IV. OPIS SPOSOBU OBICZANIA CENY ORAZ RODZAJ I OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI BĘDZIE SIĘ 
KIEROWAŁ ZAMAWIJĄCY PRZY WYBORZE OFERTY:  

- Cena oferty jest ceną ryczałtową, niezmienną w trakcie wykonywania zamówienia i winna 
uwzględniać wszystkie zobowiązania wobec Zamawiającego oraz ryzyko związane z wykonywaniem 
zamówienia. 

- Cena powinna być podana w PLN (brutto), z wyodrębnieniem należnego podatku VAT.  
- Wszystkie kwoty mają być zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku, z uwzględnieniem 
zasad zaokrąglania liczb (tj. 5 i powyżej w górę, poniżej w dół).  



- Oferowana cena, która będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert to cena brutto, traktowana 
jako ostateczna do zapłaty przez Zamawiającego, określana do dwóch miejsc po przecinku, 
zawierająca wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.  
- Cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić w „Formularzu ofertowym" 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego.  
- Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium:  

      Cena – 100 % 
 

V. MIEJSCE, SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT:  
 

a) Ofertę należy dostarczyć do: 
Za pośrednictwem platformy zakupowej: 
Open Nexus Sp. z o. o.  

               https://platformazakupowa.pl  
 

b) Ofertę należy złożyć na: 
a) Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia. 

 
c) Termin składania ofert upływa dnia:  

11.01.2024 r., godz. 14.00  
 
d) Osoby do kontaktu:  

- Paweł Wijatyk, tel. 76-85-75-322 wew. 61 
 
 
 

 
 
 

     ………………………………………. 
                        (PODPIS KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO) 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Paweł Wijatyk     ………………………………………. 


